

PLANILHA PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE

ITEM	QUANT	UNID.	DESCRICAO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	20	UNID.	Pano de chão p/ Limpeza	R\$ 6,00	R\$ 120,00															
2	500	UNID.	Detergente Líquido 500 ml (BOA QUALIDADE)	R\$ 1,71	R\$ 855,00															
3	20	UNID.	Sabão em barra C/ 5	R\$ 1,93	R\$ 38,60															
4	150	UNID.	Sabonete líquido 5 Lis	R\$ 18,15	R\$ 2.722,50															
5	80	UNID.	Desodorizante para Ambientes 400ml	R\$ 6,84	R\$ 547,20															
6	200	UNID.	Esponha Dupla Face	R\$ 2,75	R\$ 550,00															
7	20	UNID.	Pano de Prato	R\$ 4,92	R\$ 98,40															
8	750	PCTES	Copos descartáveis 200 ml (caixa com 2.500 und) por 100 und	R\$ 4,53	R\$ 3.397,50															
9	10.000	UNID.	Sacos para Lixo 100 Lis PCT. 100	R\$ 0,31830	R\$ 3.183,00															
10	15.000	UNID.	Sacos para Lixo 40 Lis PCT. 100	R\$ 0,16	R\$ 2.448,00															
11	20	PCTES	Esponha de Aço Pet com 08 und	R\$ 2,23	R\$ 44,60															
12	20	UNID.	Balde reforçado de 08 Lis	R\$ 5,65	R\$ 113,00															
13	100	UNID.	Luvas Látex Tamanho G	R\$ 3,98	R\$ 398,00															
14	10	UNID.	Coador de Café de Pano (Tamanho Grande)	R\$ 4,95	R\$ 49,50															
15	4	UNID.	Mergulhão tamanho Grande	R\$ 57,00	R\$ 228,00															
TOTAL GERAL:					R\$ 14.793,30			R\$ 19.774,50			R\$ 14.509,04			R\$ 2.149,60			R\$ 57,90			R\$ 231,60

Maíra Oliveira Santana
 Gerência de Compras e Suprimentos
 SICTEC

Elindomar Sampaio
 Diretor Administrativo
 SICTEC

Visto: *gyl*

Fis.: 21

Nº 88784928

S I C T E C